
На основу члана  17.  Закона  о  јавним  на-
бавкама  („Службени  гласник  БиХ“ број: 
39/14), члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ број: 97/16),   члана 
8. Правилника о јавним набавкама роба, ус-
луга и радова („Службени гласник Града До-
бој“ брoj  5/15, 9/17),  члана 60. Статута Града 
Добој („Службени гласник Града Добој број: 
1/17), Захтјева за сагласност за измјену Пла-
на јавних набавки за 2022. бр. 04/30-1-472/22 
од 31.3.2022. од стране Одјељења за привре-
ду и друштвене дјелатности, Захтјева за са-
гласност на измјену Плана јавних набавки за 
2022. бр. 06/403-249/22 од 15.4.2022. од стране 
Одјељења за финансије и Приједлога за дру-
гу измјену Плана јавних набавки за 2022. бр. 

05/165/22 од 29.4.2022. од стране Одјељења за 
просторно уређење,  градоначелник је донио

ОДЛУКУ 
о Другој измјени и допуни Плана 

јавних набавки Градске управе Добој 
за 2022. 

Члан 1.

Oдобрава се Друга измјена и допуна Плана 
јавних набавки за 2022., а који је усвојен Одлу-
ком о усвајању Плана јавних набавки Градске 
управе Добој за 2022. бр. 02-022-1732/21 од 
17.12.2021. и објављен на web страници Гра-

ГРАДА ДОБОЈ
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Број 6 1. август 2022. год.

Годишња претплата 100 КМ
Цијена једног примјерка 10 КМ
Жиро рачун КМ 5620050000157390
НЛБ Развојна банка
Врста прихода 729124
Буџетска организација 9999999
--- Град Добој ---

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА



Страна  2 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
да Добој - www.doboj.gov.ba и у „Службеном 
гласнику Града Добој“.

Члан 2.

План јавних набавки за 2022. из члана 1. ове 
Одлуке мијења се и допуњава,  како слиједи: 

1. Код организационе јединице Одјељење за 
привреду и друштвене дјелатности у дије-
лу „радови“ додају се набавке:

- Извођење радова на санацији ударних 
рупа, неравнина на коловозу, банкина и 
канала на локалном путу Придјел Горњи – 
Околишта, отворени поступак, процијење-
на вриједност набавке без урачунатог  
ПДВ-а износи 56.102,00 КМ.

- Извођење радова на ограђивању и вањс-
ком уређењу парцеле за потребе Предш-
колке установе „Мајке Југовић“ у Добоју, 
отворени поступак,  процијењена вријед-
ност набавке без урачунатог ПДВ-а износи 
34.500,00 КМ.

- Извођење радова на асфалтирању локалног 
пута у МЗ Горњи Придјел - дионица код 
камена, отворени поступак, процијењена 
вриједност набавке без урачунатог ПДВ-а 
износи 113.635,00 КМ.

2. Код организационе јединице Одјељење за 
финансије у дијелу „робе“ додаје се на-
бавка:

 - - Набавка и уградња опреме за потре-
бе Предшколке установе „Мајке Југовић“ 
у Добоју, отворени поступак,  процијењена 
вриједност набавке без урачунатог ПДВ-а 
износи 22.600,00 КМ,

 - док се у дијелу „услуге“ додају набавке:
 - - Краткорочно кредитно задужење Градске 
управе Добој у износу од 1.850.000,00 КМ, 
отворени поступак,  процијењена вријед-
ност набавке без урачунатог ПДВ-а износи 
34.250,00 КМ.

 - - Дугорочно кредитно задужење Градске 
управе Добој у износу од 9.000.000,00 КМ, 
отворени поступак,  процијењена вријед-
ност набавке без урачунатог ПДВ-а износи 
2.781.800,00 КМ.

3. Код организационе јединице Одјељење за 
просторно уређење у дијелу „радови“ до-
даје се набавка:

- Извођење радова на инфраструктурном 
опремању до грађевинске парцеле озна-
чене као к.ч.бр. 6705/1 (нови премјер) КО 
Добој за СПО „Центар 7“ у Ул. Цара Ду-
шана у Добоју (реконструкција топлотне 
подстанице (ЛОТ 1), водовод и канализа-
ција (ЛОT 2) и електро радови (ЛОТ 3), от-
ворени поступак,  процијењена вриједност 
набавке без урачунатог ПДВ-а износи ЛОТ 
1 – 48.164,00 КМ, ЛОТ 2 – 27.319,00 КМ, 
ЛОТ 3 – 48.047,00 КМ.

Члан 3.

Саставни дио ове Одлуке је табеларни при-
каз Друге измјене и допуне Плана јавних на-
бавки за 2022.   

Члан 4. 

Остали дијелови Плана јавних набавки за 
2022. остају неизмијењени.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се на wеб страници Града Добој и у 
„Службеном гласнику Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-719/22.  
Добој, 5. 5. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.



Број 6 Страна  3С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Д

РУ
ГА

 И
ЗМ

ЈЕ
Н

А
 И

 Д
О

П
У

Н
А

 П
Л

А
Н

А
 ЈА

В
Н

И
Х

 Н
А

БА
В

К
И

 Г
РА

Д
С

К
Е 

У
П

РА
В

Е 
Д

О
БО

Ј З
А

 2
02

2.

А
пр

ил
  2

02
2.

О
Д

ЈЕ
Љ

ЕЊ
Е 

ЗА
 П

РИ
В

РЕ
Д

У
 И

 Д
РУ

Ш
ТВ

ЕН
Е 

Д
ЈЕ

Л
АТ

Н
О

С
ТИ

      
 Р

ЕД
Н

И
БР

О
Ј

П
РЕ

Д
М

ЕТ
  Н

А
БА

В
К

Е
Ш

И
Ф

РА
ЈР

ЈН
П

РО
Ц

И
ЈЕ

Њ
ЕН

А
В

РИ
ЈЕ

Д
Н

О
С

Т
В

РС
ТА

 
П

О
С

ТУ
П

К
А

О
К

В
И

РН
И

 
Д

АТ
У

М
 

П
О

К
РЕ

ТА
Њ

А
П

О
С

ТУ
П

К
А

О
К

В
И

РН
И

 Д
АТ

У
М

 
ЗА

К
Љ

У
ЧЕ

Њ
А

 
У

ГО
В

О
РА

И
ЗВ

О
Р 

Ф
И

Н
А

Н
С

И
-

РА
Њ

А
Н

А
П

О
М

ЕН
Е

   
   

   
   

   
   

   
   

 

   
   

   
   

   
   

   
   

 Р
А

Д
О

В
И

 
И

зв
ођ

ењ
е 

ра
до

ва
 н

а 
са

на
ци

ји
 

уд
ар

ни
х 

ру
па

, н
ер

ав
ни

на
 н

а 
ко

ло
во

зу
, б

ан
ки

на
 и

 к
ан

ал
а 

на
 

ло
ка

лн
ом

 п
ут

у 
П

ри
дј

ел
 Г

ор
њ

и 
– 

О
ко

ли
ш

та

45
23

21
52

-2

56
.1

02
,0

0 
К

М
О

тв
ор

ен
и

по
ст

уп
ак

А
пр

ил
 2

02
2.

Ју
ни

 2
02

2.
41

2 
50

0
15

0 
00

8

И
зв

ођ
ењ

е 
ра

до
ва

 н
а 

ог
ра

ђи
ва

њ
у 

и 
ва

њ
ск

ом
 

ур
еђ

ењ
у 

па
рц

ел
е 

за
 п

от
ре

бе
 

П
ре

дш
ко

лк
е 

ус
та

но
ве

 „
М

ај
ке

 
Ју

го
ви

ћ“
 у

 Д
об

ој
у

45
00

00
00

-7
34

.5
00

,0
0 

К
М

О
тв

ор
ен

и 
по

ст
уп

ак
А

пр
ил

 2
02

2.
Ју

ни
 2

02
2.

51
1 

20
0

15
0 

03
4

И
зв

ођ
ењ

е 
ра

до
ва

 н
а 

ас
фа

лт
ир

ањ
у 

ло
ка

лн
ог

 п
ут

а 
у 

М
З 

Го
рњ

и 
П

ри
дј

ел
  -

 д
ио

ни
ца

 
ко

д 
ка

ме
на

45
23

32
22

-1
11

3.
63

5,
00

  К
М

О
тв

ор
ен

и 
по

ст
уп

ак
М

ај
 2

02
2.

Ју
н 

20
22

.
51

1 
20

0
15

0 
03

5

РА
Д

О
В

И
 

  2
04

.2
37

,0
0 

К
М

У
КУ

П
Н

О
 

 2
04

.2
37

,0
0 

К
М



Страна  4 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
 

 
 

О
Д

ЈЕ
Љ

ЕЊ
Е 

ЗА
 Ф

И
Н

А
Н

С
И

ЈЕ

   
   

 
РЕ

Д
Н

И
БР

О
Ј

П
РЕ

Д
М

ЕТ
  Н

А
БА

В
К

Е
Ш

И
Ф

РА
ЈР

ЈН
П

РО
Ц

И
ЈЕ

Њ
ЕН

А
В

РИ
ЈЕ

Д
Н

О
С

Т
В

РС
ТА

 
П

О
С

ТУ
П

К
А

О
К

В
И

РН
И

 
Д

АТ
У

М
 

П
О

К
РЕ

ТА
Њ

А
П

О
С

ТУ
П

К
А

О
К

В
И

РН
И

 Д
АТ

У
М

 
ЗА

К
Љ

У
ЧЕ

Њ
А

 
У

ГО
В

О
РА

И
ЗВ

О
Р 

Ф
И

Н
А

Н
С

И
-

РА
Њ

А
Н

А
П

О
М

ЕН
Е

   
   

   
   

   
   

   
   

 

   
   

   
   

   
   

   
   

 Р
О

БА

Н
аб

ав
ка

 и
 у

гр
ад

њ
а 

оп
ре

ме
 

за
 п

от
ре

бе
 П

ре
дш

ко
лк

е 
ус

та
но

ве
 „

М
ај

ке
 Ју

го
ви

ћ“
 у

 
Д

об
ој

у
37

53
52

00
-9

22
.6

00
,0

0 
К

М
О

тв
ор

ен
и

по
ст

уп
ак

А
пр

ил
 2

02
2.

Ју
ни

 2
02

2.
   

   
   

51
1 

30
0 

У
КУ

П
Н

О
 Р

О
БА

:
22

.6
00

,0
0 

К
М

У
СЛ

У
ГЕ

2.

К
ра

тк
ор

оч
но

 к
ре

ди
тн

о 
за

ду
ж

ењ
е 

Гр
ад

ск
е 

уп
ра

ве
 Д

об
ој

 у
 и

зн
ос

у 
од

 
1.

85
0.

00
0,

00
 К

М
66

11
30

00
-5

34
.2

50
,0

0 
К

М
О

тв
ор

ен
и

по
ст

уп
ак

М
ај

  2
02

2.
Ју

ли
 2

02
2.

   
   

   
41

3 
30

0 

3.

Д
уг

ор
оч

но
 к

ре
ди

тн
о 

за
ду

ж
ењ

е 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 Д
об

ој
 у

 и
зн

ос
у 

од
 

9.
00

0.
00

0,
00

 К
М

66
11

30
00

-5
2.

78
1.

80
0,

00
 К

М
О

тв
ор

ен
и

по
ст

уп
ак

М
ај

  2
02

2.
Ју

ли
 2

02
2.

   
   

   
41

3 
30

0 

У
КУ

П
Н

О
 У

СЛ
У

ГЕ
2.

81
6.

05
0,

00
 К

М

У
КУ

П
Н

О
: 

2.
83

8.
65

0,
00

 К
М



Број 6 Страна  5С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
 

 
 

О
Д

ЈЕ
Љ

ЕЊ
Е 

ЗА
 П

РО
С

ТО
РН

О
 У

РЕ
Ђ

ЕЊ
Е

   
   

 Р
ЕД

Н
И

БР
О

Ј
П

РЕ
Д

М
ЕТ

  Н
А

БА
В

К
Е

Ш
И

Ф
РА

ЈР
ЈН

П
РО

Ц
И

ЈЕ
Њ

ЕН
А

В
РИ

ЈЕ
Д

Н
О

С
Т 

БЕ
З 

П
Д

В
-А

В
РС

ТА
 П

О
С

ТУ
П

К
А

О
К

В
И

РН
И

 
Д

АТ
У

М
 

П
О

К
РЕ

ТА
Њ

А
П

О
С

ТУ
П

К
А

О
К

В
И

РН
И

 Д
АТ

У
М

 
ЗА

К
Љ

У
ЧЕ

Њ
А

 
У

ГО
В

О
РА

И
ЗВ

О
Р 

Ф
И

Н
А

Н
С

И
-

РА
Њ

А
Н

А
П

О
М

ЕН
Е

 Р
А

Д
О

В
И

И
зв

ођ
ењ

е 
ра

до
ва

 н
а 

ин
фр

ас
тр

ук
ту

рн
ом

 о
пр

ем
ањ

у 
до

 г
ра

ђе
ви

нс
ке

 п
ар

це
ле

 
оз

на
че

не
 к

ао
 к

.ч
.б

р.
 6

70
5/

1 
(н

ов
и 

пр
ем

је
р)

 К
О

 Д
об

ој
 за

 
С

П
О

 „
Ц

ен
та

р 
7“

 у
 У

л.
 Ц

ар
а 

Д
уш

ан
а 

у 
Д

об
ој

у 
(р

ек
он

-
ст

ру
кц

иј
а 

то
пл

от
не

 п
од

ст
ан

и-
це

 (Л
О

Т 
1)

, в
од

ов
од

 и
 к

ан
а-

ли
за

ци
ја

 (Л
О

T 
2)

 и
 е

ле
кт

ро
 

ра
до

ви
 (Л

О
Т 

3)

45
00

00
00

-7

Л
О

Т 
1 

– 
48

.1
64

,0
0 

К
М

 Л
О

Т 
2 

– 
27

.3
19

,0
0 

К
М

 Л
О

Т 
3 

– 
48

.0
47

,0
0 

К
М

О
тв

ор
ен

и 
по

ст
уп

ак
А

пр
ил

  2
02

2.
Ју

н 
20

22
.

51
1 

10
0

   
   

   
   

   
   

 Р
А

Д
О

В
И

  1
23

.5
30

,0
0 

К
М

   
   

   
   

   
  У

КУ
П

Н
О

  1
23

.5
30

,0
0 

К
М

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

У
КУ

П
Н

О
 Р

А
Д

О
В

И
:  

32
7.

76
7,

00
 К

М
, У

К
У

П
Н

О
 Р

О
БА

: 2
2.

60
0,

00
 К

М
, У

К
У

П
Н

О
 У

С
Л

У
ГЕ

: 2
.8

16
.0

50
,0

0 
К

М
С

В
ЕГ

А
:  

3.
16

6.
41

7,
00

 K
M

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Г

РА
Д

О
Н

АЧ
ЕЛ

Н
И

К
   

   
   

   
   

           
                

                
        

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Бо
ри

с 
Је

ри
ни

ћ,
 с

.р
. 

   
   

   
   

 



Страна  6 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
На основу члана 14. став (1), члана 17. став 

(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
просторно уређење Градске управе Добој бр. 
05-211/22 од 01.6.2022.  градоначелник,  доно-
си

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  – 

„Израда Урбанистичког плана Града 
Добој“, путем отвореног поступка 

јавне набавке

Члан 1.
Одобрава се покретање поступка јавне на-

бавке – „Израда Урбанистичког плана Града 
Добој“ путем отвореног поступка јавне на-
бавке.

Члан 2.
Процијењена вриједност набавке без урачу-

натог  ПДВ-а износи 130.000,00 КМ (словима: 
сто тридесет хиљада конвертибилних марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2022. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.

Члан 3.
Јавна набавка провести ће се путем отворе-

ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.
Критеријум за додјелу уговора је најнижа 

цијена.            

Члан 5.
Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-

сија за јавне набавке.   

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-211/22 од 01.6.2022, Технички услови за 
израду Урбанистичког плана града Добој.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-

себно  се руководио чињеницом  да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства  у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те је предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-223/22.  
Добој, 6. 6. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
финансије Градске управе Добој бр. 04/403-
295/22 од 15.6.2022.  градоначелник,  доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  – 
„Набавка намјештаја и опреме 

за потребе Предшколске установе 
„Мајке Југовића“ у Добоју (нова 
организациона јединица)“, путем 

отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Набавка намјештаја и опреме за пот-
ребе Предшколске установе „Мајке Југовића“ 
у Добоју (нова организациона јединица)“ пу-
тем отвореног поступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи 520.000,00 КМ (словима: 



Број 6 Страна  7С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
петсто двадесет хиљада конвертибилних мара-
ка).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2022. и теретиће буџет-
ску позицију 511 300.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.   

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за финансије Градске управе Добој бр. 04/403-
295/22 од 15.6.2022.  и Спецификација робе.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган 

руководио се чињеницом да су за предметну 
набавку обезбијеђена средства  у буџету Града, 
да је реално процијењена вриједност набавке 
на тржишту, те је предложена одговарајућа вр-
ста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-243/22.  
Добој, 20. 6. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
стратешко планирање, европске интеграције и 
локални економски развој Градске управе До-
бој бр. 12-69-78/22 од 15.6.2022. градоначел-
ник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  – 

„Извођење радова у 5 Мјесних 
заједница града Добоја – Пројекат 

„Јачање улоге МЗ у БиХ“ – 2 фаза“, 
путем отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова у 5 Мјесних заједни-
ца града Добоја – Пројекат „Јачање улоге МЗ у 
БиХ“ – 2 фаза“:

ЛОТ 1: 
а) асфалтирање локалних путева у МЗ Мала 

Буковица,
б) реконструкција локалних путева у МЗ 

Ритешић,
ц) регулација потока Талавуша у МЗ Буко-

вачке Чивчије.
ЛОТ 2: Изградња бунара у МЗ Костајница
ЛОТ 3: 
а) радови у МЗ Кожухе,
- радови на уређењу зграде око стадиона,
- радови на уређењу Ловачког дома,
- радови на покривању трибина на 

стадиону,
б) Санација канцеларија Друштвеног цен-

тра у Пасажу у Добоју. путем отвореног по-
ступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи: 

- ЛОТ 1 – 92.232,00 КМ (словима: 
деведесет двије хиљаде двјесто тридесет 



Страна  8 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
двије конвертибилне марке).

- ЛОТ 2 – 30.750,00 КМ (словима: тридесет 
хиљада седамсто педесет конвертибилних 
марака).

- ЛОТ 3 – 33.066,10 КМ (словима: 
тридесет три хиљаде шездесет шест 
конвертибилних марака и 10/100).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су: 

За ЛОТ 1 – УНДП финансира предметне 
радове у износу од 64.561,99 КМ на основу 
Споразума бр. 02-022-1- 1416/22 од 03.6.2022. 
потписаног између Града Добоја и УНДП. 
Преостали износ финасира се из буџета Града 
за 2022. и теретиће буџетску позицију 511 200.

За ЛОТ 2 - УНДП финансира предметне 
радове у износу од 21.525,00 КМ на основу 
Споразума бр. 02-022-1- 1416/22 од 03.6.2022. 
потписаног између Града Добоја и УНДП. 
Преостали износ финасира се из буџета Града 
за 2022. и теретиће буџетску позицију 511 100.

За ЛОТ 3 - УНДП финансира предметне 
радове у износу од 25.082,22 КМ на основу 
Споразума бр. 02-022-1- 1416/22 од 03.6.2022. 
потписаног између Града Добоја и УНДП. 
Преостали износ финасира се из буџета Града 
за 2022. и теретиће буџетску позицију 511 200.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.   

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев 
Одјељења за стратешко планирање, европске 
интеграције и локални економски развој Град-
ске управе Добој бр. 12-69-78/22 од 15.6.2022.  
те Предмјер и предрачун радова.

Члан 7.
Ова Одлука ступа на снагу даном доно-

шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган 

руководио се чињеницом да су за предмет-
ну набавку обезбијеђена средства од стране 
УНДП-а као и у буџету Града, да је реално 
процијењена вриједност набавке на тржишту, 
те је предложена одговарајућа врста поступка 
јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-244/22.  
Добој, 20. 6. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 18. став (1), члана 90. За-
кона о јавним набавкама („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку ди-
ректног споразума („Службени гласник БиХ“ 
бр. 90/14), Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник Града Добој“ 
бр. 2/15), а  поступајући по Захтјеву Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој бр. 04/30-1-678/2022  од 
23.6.2022.  градоначелник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке 

– „Израда Главног пројекта 
рехабилитације регионалног пута 
R 465 а, дионица од Стјепановића 
до Горње Палежнице у МЗ Доња 
Палежница“,     путем директног 

споразума

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Израда Главног пројекта рехабили-



Број 6 Страна  9С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
тације регионалног пута R 465 а, дионица од 
Стјепановића до Горње Палежнице у МЗ Доња 
Палежница“ путем поступка директног спора-
зума.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без ура-
чунатог ПДВ-а износи 5.989,00 КМ (словима: 
пет хиљада деветсто осамдесет девет конвер-
тибилних марака) без ПДВ-а.

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града Добоја  и теретиће буџет-
ску позицију 511 200, подекономски код 150 
035.

Члан 3.

Јавна набавка  провести ће се путем директ-
ног споразума.

Члан 4.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој бр. 04/30-1-678/2022  од 
23.6.2022., Пројектни задатак, захтјеви за по-
нуду и Понуде.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу ове одлуке, уговорни орган 

руководио се чињеницом да су за предметну 
набавку обезбијеђена средства у буџету Града, 
да је реално процијењена вриједност набавке 
на тржишту, те да је предложена одговарајућа 
врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-255/22.  
Добој, 28. 6. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 88. став (1) и (2), 
Закона о јавним набавкама („Службени глас-
ник  БиХ“ бр. 39/14), а поступајући по Захтјеву 
Територијалне  ватрогасно-спасилачке једини-
це Добој број 26/22 од 20.6.2022. градоначел-
ник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка јавне набавке 

– „Набавка ватрогасних радних 
униформи“, путем конкурентског 

захтјева

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Набавка ватрогасних радних унифор-
ми“ путем конкурентског захтјева.

Члан 2.

Укупна процијењена вриједност набавке 
без урачунатог ПДВ-а износи 23.070,00 КМ 
(двадесет три хиљаде седамдесет конверти-
билних марака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2022. и теретиће буџет-
ску позицију 516 100. 

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем поступ-
ка конкурентског захтјева, те ће се поступак 
јавне набавке  провести у складу са Законом о 
јавним набавкама БиХ.                                                               

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Тери-
торијалне ватрогасно – спасилачке јединице 



Страна  10 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
Добој број 26/22 од 20.6.2022. и Предмјер и 
техничка спецификација за набавку радних ва-
трогасних униформи.

Члан 7.
Ова Одлука ступа на снагу даном доно-

шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-

себно  се руководио чињеницом да је предмет-
на набавка планирана Планом јавних набавки 
у 2022., да су за предложену набавку обез-
бијеђена средства  у буџету Града, да је реално 
процијењена вриједност набавке на тржишту, 
те је предложена одговарајућа врста поступка 
јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-259/22.  
Добој, 30. 6. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 17. став 
(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
просторно уређење Градске управе Добој бр. 
05-229/22 од 09.6.2022.  градоначелник, доно-
си

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  – 
„Извођење радова на изградњи 

дијела нове улице (од раскрснице са 
улицом поред „Требава експрес“  до 
раскрснице са Ул. Николе Тесле у 

Добоју“, путем отвореног поступка

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на изградњи дијела 
нове улице (од раскрснице са улицом поред 

„Требава експрес“  до раскрснице са Ул. Ни-
коле Тесле у Добоју“ КМ0+597,75 (фаза нис-
коградње, фаза ВиК, фаза електроинсталације, 
фаза машинске инсталације), путем отвореног 
поступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи 1.774.099,00 КМ (слови-
ма: милион седамсто седамдесет четири хиља-
де деведесет девет конвертибилних марака)

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2022. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.            

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.   

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев 
Одјељења за просторно уређење Градске упра-
ве Добој бр. 05-229/22 од 09.6.2022. , Предмјер 
и предрачун радова.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган 

руководио се чињеницом да су за предложену 
набавку обезбијеђена средства  у буџету Града, 
да је реално процијењена вриједност набавке 
на тржишту, те је предложена одговарајућа вр-
ста поступка јавне набавке.



Број 6 Страна  11С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
На основу утврђеног чињеничног стања, 

одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-259/22.  
Добој, 30. 6. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 18. став (1), члана 90. За-
кона о јавним набавкама („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку ди-
ректног споразума („Службени гласник БиХ“ 
бр. 90/14), Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник Града Добој“ 
бр. 2/15), а  поступајући по Захтјеву Одјељења 
за просторно уређење Градске управе Добој 
бр. 05-249/22  од 27.6.2022.  градоначелник, 
доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке – 

„Израда измјене дијела Регулационог 
плана „Средњошколски центар 

– Усора“ Добој“, путем директног 
споразума

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке – „Израда измјене дијела Регулационог 
плана „Средњошколски центар – Усора“ До-
бој“ ,  путем поступка директног споразума.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог ПДВ-а износи 5.000,00 КМ (словима: пет 
хиљада конвертибилних марака) без ПДВ-а.

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града Добоја  и теретиће буџет-
ску позицију 511 100. 

Члан 3.

Јавна набавка  провести ће се путем директ-
ног споразума.

Члан 4.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев 
Oдјељења за просторно уређење Градске упра-
ве Добој бр. 05-249/22  од 27.6.2022., Пројект-
ни задатак.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу ове одлуке, уговорни орган 

руководио се чињеницом да су за предметну 
набавку обезбијеђена средства у буџету Града, 
да је реално процијењена вриједност набавке 
на тржишту, те да је предложена одговарајућа 
врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-265/22.  
Добој, 5. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 18. став (1), члана 90. За-
кона о јавним набавкама („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку ди-
ректног споразума („Службени гласник БиХ“ 
бр. 90/14), Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник Града Добој“ 
бр. 2/15), а  поступајући по Захтјеву Одјељења 
за финансије  Градске управе Добој бр. 06/403-
329/22 од 07.7.2022.  градоначелник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  –
„Набавка фотокопирног уређаја 
у боји за потребе Градске управе 

Добој“, путем директног споразума

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке –„Набавка фотокопирног уређаја у боји 



Страна  12 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
за потребе Градске управе Добој“, путем по-
ступка директног споразума.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без ура-
чунатог ПДВ-а износи 5.900,00 КМ (словима: 
пет хиљада деветсто конвертибилних марака) 
без ПДВ-а.

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града Добој  и теретиће буџет-
ску позицију 511 300.         

Члан 3.

Јавна набавка  спровести ће се путем ди-
ректног споразума.

Члан 4.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за финансије  Градске управе Добој бр. 06/403-
329/22 од 07.7.2022.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу ове одлуке, уговорни орган 

руководио се чињеницом да су за предметну 
набавку обезбијеђена средства у буџету Града, 
да је реално процијењена вриједност набавке 
на тржишту, те да је предложена одговарајућа 
врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-266/22.  
Добој, 7. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 39. Закона о локалној са-
моуправи („Службени гласник Републике 
Српске“ број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 35. 

Статута Града Добој („Службени гласник Гра-
да Добој“, број 1/17 и 3/22),  Уговора о спро-
вођењу програма ресертификације локалних 
самоуправа са повољним пословним окру-
жењем у складу са захтјевима стандарда BFC 
SEE, закљученог између Привредне коморе РС 
и Града Добоја, број 05-01-1383-1/19, од 07. 11. 
2019.  те препорука садржаним у Верифкацио-
ном извјештају BFC SEE програма, број 05-
01-1383-8/19, од 23. 02. 2021. Градоначелник 
Добојa,  доноси:

ОДЛУКУ 
о увођењу „Дана отворених врата за 

привреднике Града Добоја“

Члан I

Градоначелник Добоја, у намјери да уна-
приједи директну комуникацију између прив-
редника и градоначелника, те да Град Добој 
позиционира као  транспарентну, одговорну 
и отворену локалну заједницу, усмјерену ка 
привредном развоју, уводи праксу „Дан отво-
рених врата за привреднике Града Добоја“. 

Члан II

„Дан отворених врата за привреднике Града 
Добоја“ одржаваће се сваке последње суботе 
у мјесецу, у сали за састанке, у новим просто-
ријама ГУ Добој, у периоду од 10,00 до 12,00 
часова.

Члан III

Пријаве за „Дан отворених врата за прив-
реднике Града Добоја“ вршиће се на прописа-
ном обрасцу у Шалтер сали Града Добоја.

Члан IV

Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
биће објављено у „Службеном гласнику Града 
Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
„Дан отворених врата за привреднике Града 

Добоја“ је активност која привредницима, на-
рочито онима који нису чланови Привредног 



Број 6 Страна  13С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
савјета Града Добој, омогућује директну кому-
никацију са Градоначелником и организацио-
ним јединицама унутар Градске управе Добој. 

„Дан отворених врата за привреднике Гра-
да Добоја“ има задатак да унаприједи кому-
никацију између привредника и Градоначел-
ника, да се идентификују проблеми од значаја 
за пословни сектор, те да се исти рјешавају у 
сарадњи са релевантним организационим је-
диницама Градске управе Добој и осталим на-
длежним установама/институцијама.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-140/22.  
Добој, 8. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 18. став 
(1) и члана 25. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник  БиХ“  бр. 39/14), а по-
ступајући по Захтјеву Одјељења за привреду и 
друштвене дјелатности Градске управе Добој 
број 04/30-1-676/2022 од 29.6.2022. градона-
челник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка јавне набавке 

– „Извођење радова на изградњи 
водоводног система у МЗ Мајевац“, 

путем отвореног поступка јавне 
набавке 

Члан 1.

Одобрава  се покретање  поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на изградњи водо-
водног система у МЗ Мајевац“ путем отворе-
ног поступка набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог  ПДВ-а износи 160.051,00 КМ (словима: 
сто шездесет хиљада педесет једна конверти-
билна марка).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града и теретиће буџетску пози-
цију 412 500, подекономски код 150 009.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, а поступак јавне набавке  про-
вести ће се у складу са Законом о јавним на-
бавкама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој број 04/30-1-676/2022 од 
29.6.2022., Предмјер и предрачун радова.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е

При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-
себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-270/22.  
Добој, 11. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.



Страна  14 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
На основу члана 14. став (1), члана 17. став 

(1), члана 18. став (1) и члана 25. Закона о јав-
ним набавкама („Службени гласник  БиХ“  бр. 
39/14), а поступајући по Захтјеву Одјељења за 
просторно уређење Градске управе Добој бр. 
05-265/22 од 7.7.2022.  градоначелник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке  – 
„Извођење радова на уређењу до 

грађевинске парцеле означене 
као 466/5 (нови премјер) КО Добој 

(„Сара“ д.о.о. Брод) – радови на 
водоводу“, путем отвореног поступка

Члан 1.
Одобрава се покретање поступка јавне 

набавке – „Извођење радова на уређењу до 
грађевинске парцеле означене као 466/5 (нови 
премјер) КО Добој („Сара“ д.о.о. Брод) – ра-
дови на водоводу“, путем отвореног поступка 
јавне набавке.

Члан 2.
Процијењена вриједност набавке без ура-

чунатог  ПДВ-а износи 9.927,00 КМ (словима: 
девет хиљада деветсто двадесет седам конвер-
тибилних марака)

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града за 2022. и теретиће буџет-
ску позицију 511 100.

Члан 3.
Јавна набавка провести ће се путем отворе-

ног поступка, те ће се поступак јавне набавке  
провести у складу са Законом о јавним набав-
кама БиХ.

Члан 4.
Критеријум за додјелу уговора је најнижа 

цијена.            

Члан 5.
Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-

сија за јавне набавке.   

Члан 6.
Саставни дио ове одлуке је Захтјев 

Одјељења за просторно уређење Градске упра-

ве Добој бр. 05-265/22 од 07.7.2022., Предмјер 
и предрачун радова.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган 

руководио се чињеницом да су за предложену 
набавку обезбијеђена средства  у буџету Града, 
да је реално процијењена вриједност набавке 
на тржишту, те је предложена одговарајућа вр-
ста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-274/22.  
Добој, 13. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 18. став 
(1) и члана 25. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник  БиХ“  бр. 39/14), а по-
ступајући по Захтјеву Одјељења за привреду и 
друштвене дјелатности Градске управе Добој 
број 04/30-1-744/2022 од 12.7.2022. градона-
челник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка јавне набавке 

– „Извођење радова на санацији 
дома у Доњој Пакленици (ЛОТ 1), 
извођење радова на санацији дома 
у Јабучић Пољу (ЛОТ 2), извођење 
радова на санацији дома у Сувом  
Пољу (ЛОТ 3)“, путем отвореног 

поступка јавне набавке 

Члан 1.

Одобрава  се покретање  поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на санацији дома 



Број 6 Страна  15С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
у Доњој Пакленици (ЛОТ 1), извођење радо-
ва на санацији дома у Јабучић Пољу (ЛОТ 2), 
извођење радова на санацији дома у Сувом  
Пољу (ЛОТ 3)“ путем отвореног поступка 
јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог ПДВ-а износи:

ЛОТ 1 – 58.545,00 КМ (словима: педесет 
осам хиљада петсто четрдесет пет конверти-
билних марака),

ЛОТ 2 – 14.590,00 КМ (словима: четрнаест 
хиљада петсто деведесет конвертибилних ма-
рака),

ЛОТ 3 – 19.920,00 КМ (словима: деветнаест 
хиљада деветсто двадесет конвертибилних ма-
рака).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града и теретиће буџетску пози-
цију 511 200, подекономски код 150 034.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, а поступак јавне набавке  про-
вести ће се у складу са Законом о јавним на-
бавкама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој број 04/30-1-744/2022 од 
12.7.2022., Предмјер и предрачун радова.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-

себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-279/22.  
Добој, 20. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 14. став (1), члана 18. став 
(1) и члана 25. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник  БиХ“  бр. 39/14), а по-
ступајући по Захтјеву Одјељења за привреду и 
друштвене дјелатности Градске управе Добој 
број 04/30-1-758/2022 од 15.7.2022. градона-
челник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка јавне 

набавке – „Извођење радова на 
проширењу трупа пута од гробља 

у Стријежевици до Околишта (l = 8 
800 m)“, путем отвореног поступка 

јавне набавке 

Члан 1.

Одобрава  се покретање  поступка јавне на-
бавке – „Извођење радова на проширењу трупа 
пута од гробља у Стријежевици до Околишта 
(l = 8 800 m), дионица 1 – од гробља у Стрије-
жевици до раскрснице за Доњу Пакленицу (l = 
6 100 m), дионица 2 – од раскрснице за Доњу 
Пакленицу до Околишта (l = 2 700 m)“ путем 
отвореног поступка јавне набавке.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без урачу-
натог ПДВ-а износи 610.234,00 КМ (словима: 



Страна  16 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
шесто десет хиљада двјесто тридесет четири 
конвертибилне марке).

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града и теретиће буџетску пози-
цију 511 200, подекономски код 150 035.

Члан 3.

Јавна набавка провести ће се путем отворе-
ног поступка, а поступак јавне набавке  про-
вести ће се у складу са Законом о јавним на-
бавкама БиХ.

Члан 4.

Критеријум за додјелу уговора је најнижа 
цијена.

Члан 5.

Отварање и оцјену понуда извршиће Коми-
сија за јавне набавке.

Члан 6.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Одјељења 
за привреду и друштвене дјелатности Град-
ске управе Добој број 04/30-1-758/2022 од 
15.7.2022., Предмјер и предрачун радова.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој“.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу Одлуке Уговорни орган  по-

себно  се руководио чињеницом да су за пред-
ложену набавку обезбијеђена средства у буџе-
ту Града, да је реално процијењена вриједност 
набавке на тржишту, те предложена одгова-
рајућа врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-280/22.  
Добој, 20. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 18. став (1), члана 90. За-
кона о јавним набавкама („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку ди-
ректног споразума („Службени гласник БиХ“ 
бр. 90/14), Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник Града Добој“ 
бр. 2/15), а  поступајући по Захтјеву Тери-
торијалне ватрогасно - спасилачке јединице 
Градске управе Добој бр. 32/22 од 06.7.2022.  
градоначелник, доноси

ОДЛУКУ 
о покретању поступка набавке 

услуга – „Преглед и испитивање 
апарата за заштиту дисајних органа 

за потребе Територијалне ватрогасно 
- спасилачке јединице Градске 

управе Добој“, путем директног 
споразума

Члан 1.

Одобрава се покретање поступка јавне на-
бавке услуга – „Преглед и испитивање апарата 
за заштиту дисајних органа за потребе Тери-
торијалне ватрогасно - спасилачке јединице 
Градске управе Добој“, путем поступка ди-
ректног споразума.

Члан 2.

Процијењена вриједност набавке без ура-
чунатог ПДВ-а износи 1.100,00 КМ (слови-
ма: хиљаду сто конвертибилних марака) без 
ПДВ-а.

Средства за предметну набавку обезбијеђе-
на су у буџету Града Добој  и теретиће буџет-
ску позицију 412 500.                                   

Члан 3.

Јавна набавка  спровести ће се путем ди-
ректног споразума.

Члан 4.

Саставни дио ове одлуке је Захтјев Тери-
торијалне ватрогасно - спасилачке јединице 
Градске управе Добој бр. 32/22 од 06.7.2022.



Број 6 Страна  17С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Добој.

О б р а з л о ж е њ е
При доношењу ове одлуке, уговорни орган 

руководио се чињеницом да су за предметну 
набавку обезбијеђена средства у буџету Града, 
да је реално процијењена вриједност набавке 
на тржишту, те да је предложена одговарајућа 
врста поступка јавне набавке.

На основу утврђеног чињеничног стања, 
одлучено је као у члану 1. ове одлуке.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 06-404-1-282/22.  
Добој, 20. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 47. Закона о уређењу прос-
тора и грађењу (‘’Сл.гл. Републике Српске’’ бр. 
40/13, 106/15, 3/16 и 84/19), члана 59. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Ре-
публике Српске“, бр. 97/16 и 36/19), члана 77. 
Статута Града Добој (‘’Сл.гл. Града Добој’’, бр. 
1/17) и тачке 10. Одлуке о приступању измјени 
дијела регулационог плана „Центар“ Добој-ре-
визија, блок 5. (“Сл.гл. Града Добој” бр. 8/20 ), 
на приједлог  Одјељења за просторно уређење 
Градске управе Града Добој, Градоначелник 
Града Добој, доноси 

З А К Љ У Ч А К  
о утврђивању Приједлога измјене 

дијела Регулационог плана 
„Центар“Добој-ревизија, блок 5.

(1) Утврђује се Приједлог измјене дијела 
Регулационог плана „Центар“ Добој-ревизија, 
блок 5. (у даљем тексту: Приједлог).

(2) Након излагања Нацрта плана на јавном 
увиду одржана је јавна расправа коју је орга-

низовао носилац припреме Плана (Одјељење 
за просторно уређење Добој) на којој је раз-
матран Нацрт предметног планског акта и 
примједбе и мишљења позваних представника 
инфраструктурних организација.

(3) Носилац израде Плана размотрио је 
примједбе и приједлоге исказане на јав-
ном увиду и на јавној расправи, те доставио 
Приједлог Плана носиоцу припреме ради ут-
врђивања Приједлога.

(4) Oвaј закључак ступа на снагу са даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
гласнику Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1187/22.  
Добој, 8. 6. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 47. Закона о уређењу прос-
тора и грађењу (‘’Сл.гл. Републике Српске’’ бр. 
40/13, 106/15, 3/16 и 84/19), члана 59. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Ре-
публике Српске“, бр. 97/16 и 36/19), члана 77. 
Статута Града Добој (‘’Сл.гл. Града Добој’’, 
бр. 1/17) и тачке 10. Одлуке о приступању из-
мјени дијела регулационог плана „Центар“ До-
бој-ревизија, блок 10. (“Сл.гл. Града Добој” бр. 
10/19 ), на приједлог  Одјељења за просторно 
уређење Градске управе Града Добој, Градона-
челник Града Добој, доноси 

З А К Љ У Ч А К  
о утврђивању Приједлога измјене 

дијела Регулационог плана 
„Центар“Добој-ревизија, блок 10.

(1) Утврђује се Приједлог измјене дијела 
Регулационог плана „Центар“ Добој-ревизија, 
блок 10. (у даљем тексту: Приједлог).

(2) Након излагања Нацрта плана на јавном 
увиду одржана је јавна расправа коју је орга-
низовао носилац припреме Плана (Одјељење 
за просторно уређење Добој) на којој је раз-



Страна  18 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
матран Нацрт предметног планског акта и 
примједбе и мишљења позваних представника 
инфраструктурних организација.

(3) Носилац израде Плана размотрио је 
примједбе и приједлоге исказане на јав-
ном увиду и на јавној расправи, те доставио 
Приједлог Плана носиоцу припреме ради ут-
врђивања Приједлога.

(4) Oвaј закључак ступа на снагу са даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
гласнику Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1-1693/22.  
Добој, 11. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 47. Закона о уређењу прос-
тора и грађењу (‘’Сл.гл. Републике Српске’’ бр. 
40/13, 106/15, 3/16 и 84/19), члана 59. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Ре-
публике Српске“, бр. 97/16 и 36/19), члана 77. 
Статута Града Добој (‘’Сл.гл. Града Добој’’, 
бр. 1/17) и тачке 10. Одлуке о приступању из-
ради регулационог плана „Доњи град“ Добој 
(“Сл.гл. Града Добој” бр. 12/19 ), на приједлог  
Одјељења за просторно уређење Градске уп-
раве Града Добој, Градоначелник Града Добој, 
доноси 

З А К Љ У Ч А К  
о утврђивању Приједлога 

Регулационог плана „Доњи 
град“Добој

(1) Утврђује се Приједлог Регулационог 
плана „Доњи град“ Добој (у даљем тексту: 
Приједлог).

(2) Након излагања Нацрта плана на јавном 
увиду одржана је јавна расправа коју је орга-
низовао носилац припреме Плана (Одјељење 
за просторно уређење Добој) на којој је раз-
матран Нацрт предметног планског акта и 

примједбе и мишљења позваних представника 
инфраструктурних организација.

(3) Носилац израде Плана размотрио је 
примједбе и приједлоге исказане на јав-
ном увиду и на јавној расправи, те доставио 
Приједлог Плана носиоцу припреме ради ут-
врђивања Приједлога.

(4) Oвaј закључак ступа на снагу са даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
гласнику Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1-1705/22.  
Добој, 13. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 47. Закона о уређењу прос-
тора и грађењу (‘’Сл.гл. Републике Српске’’ бр. 
40/13, 106/15, 3/16 и 84/19), члана 59. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Ре-
публике Српске“, бр. 97/16 и 36/19), члана 77. 
Статута Града Добој (‘’Сл.гл. Града Добој’’, 
бр. 1/17) и тачке 10. Одлуке о приступању 
изради регулационог плана „Центар“ Добој 
(“Сл.гл. Града Добој” бр. 12/19 ), на приједлог  
Одјељења за просторно уређење Градске уп-
раве Града Добој, Градоначелник Града Добој, 
доноси 

З А К Љ У Ч А К  
о утврђивању Приједлога 

Регулационог плана „Центар“Добој

(1) Утврђује се Приједлог Регулационог 
плана „Центар“ Добој (у даљем тексту: Пријед-
лог).

(2) Након излагања Нацрта плана на јавном 
увиду одржана је јавна расправа коју је орга-
низовао носилац припреме Плана (Одјељење 
за просторно уређење Добој) на којој је раз-
матран Нацрт предметног планског акта и 
примједбе и мишљења позваних представника 
инфраструктурних организација.



Број 6 Страна  19С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
(3) Носилац израде Плана размотрио је 

примједбе и приједлоге исказане на јав-
ном увиду и на јавној расправи, те доставио 
Приједлог Плана носиоцу припреме ради ут-
врђивања Приједлога.

(4) Oвaј закључак ступа на снагу са даном 
доношења, а биће објављен у „Службеном 
гласнику Града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1-1706/22.  
Добој, 13. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу члана 59.  став 1.   алинеја 8.   За-
кона о локалној самоуправи (»Службени глас-
ник Републике Српске» број: 97/16, 36/19 и 
61/21 ),   Уредбе о категоријама,   звањима и 
условима за обављање послова службеника у 
јединицама локалне самоуправе ( „ Службени 
гласник РС „ број 10/17) и Уредбе о начели-
ма унутрашње оганизације и систематизације 
радних мјеста  у органима јединице локалне 
самоуправе(Службени гласник РС број:10/17 ) 
и члана 60 став 1.   алинеја 8.  Статута града 
Добој (»Службени гласник  града Добој» број: 
1/17), Градоначелник Града  Добој, доноси

ПРАВИЛНИК 
о измјени и допуни  Правилника  

о  унутрашњој организацији и 
систематизацији радних мјеста 

Градске управе Града Добој

Члан 1.

У Правилнику о унутрашњој организацији 
и систематизацији радних мјеста Градске уп-
раве Града Добој („Службени гласник Града 
Добој“, број: 4/17, 7 /18,  1/19 ,  4/19,  5/19,  6/19 
и 9/19, 11/19,  12/19,  3/20 и 4/20, 5/20, 5/21 и 
6/21,  7/21,  10/21, 4/22) у даљем тексту: Пра-
вилник, извршене су измјене и допуне  и то у 

Поглављу II распоред послова и задатака-сис-
тематизација на следећи начин:

У члану 51 . Правилника - тачке 2. Одјељења 
за финансије града Добој, у тачки 2.2.2. само-
стални стручни сарадник за послове праћења 
локалних градских прихода  у дијелу „посеб-
ни услови обављања“ иза ријечи „или факул-
тет економског смјера“ додају се нове рије-
чи „дипл.економиста, дипл.менаџер, дипл.
менаџер безбједности,“ .

Члан 2.

У члану 52. - тачке 3. Одјељење за стамбено 
комуналне послове Града Добој мјења се тачка  
3.3.3. самостални стручни сарадник за посло-
ве заштите животне средине у дијелу „посебни 
услови обављања“  иза ријечи „ пољопривред-
ни факултет“ додају се нове ријечи  „-дипл.
инж. пољопривреде, дипл. агроном, дипл. еко-
лог“  .

У истом члану 52. у тачки 3.3.5. послови 
стручног надзора изградње и одржавања ко-
муналних објеката и уређења грађевинског 
земљишта у дијелу „број извршилаца“  ријечи 
„један (1)“ замјењују се ријечима „два (2)“

Члан 3

У члану 53. - тачке 4. Одјељење за простор-
но уређење Града Добој у тачки 4.1.3.  стручни 
савјетник за послове просторно планирања у 
дијелу „број извршилаца“  ријечи „један (1)“ 
замјењују се ријечима „два (2)“.

У истом члану у тачки 4.1.5.послови прос-
торног планирања у дијелу „број извршилаца “  
ријечи „три (3)“ замјењују се ријечима „четири 
(4)“.

Члан 4.

У члану 54. – тачке 5.Одјељење за пприв-
реду и друштвене дјелатности у тачки 5.1.3. 
Стручни савјетник за сарадњу са младима  - у 
дијелу „посебни услови обављања“  иза рије-
чи „друштвеног или техничког“ додају се нове 
ријечи „пољопривредног смјера“.

У истом члану у тачки 5.2.7 послови об-
разовања, науке, културе и информисања у 
дијелу „посебни услови обављања“ иза рије-



Страна  20 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
чи„друштвеног или техничког смјера,“ до-
дају се нове ријечи „хуманистичког смјера 
или смјера сигурности “  и  у дијелу „број 
извршилаца“  ријечи „један (1)“ замјењују се 
ријечима „два (2)“,  а у тачки 5.2.8. Самостал-
ни стручни сарадник за здравство, социјал-
ну заштиту и рад са мјесним заједницама иза 
ријечи„друштвеног или техничког смјера,“ до-
дају се нове ријечи „хуманистичког смјера или 
смјера сигурности“

Члан 5.

У члану 54. –  тачке 6.Одјељење за пољоприв-
реду мјења се тачки 6.1.1. - стручни савјетник 
за пољопривреду у дијелу „број извршилаца“  
умјесто ријечи „један (1)“ замјењују се ријечи-
ма „два (2)“.

Члан 6 .

У члану 57. - тачка 8.Одјељење за инспек-
цијске послове, тачка 8.1.9.инспектор рада – 
брише се.

У члану 58. - тачка 9. Одјељење за послове 
комуналне полиције у тачки 9.1.2. комунални 
полицајац  у дјелу „посебни услови обављања“ 
иза ријечи „друштвеног смјера“ додају се нове 
ријечи „или смјера сигурности“.

Члан 7. 

У члану 60. - тачка  11 .Одјељење за стра-
тешко планирање, европске интеграције и ло-
кални економски развој града Добој, у тачки 
11.2.1. шеф Одсјека за европске интеграције, 
11.2.1. шеф одсјека за локални економски раз-
вој и тачки 11.4.1. шеф Одсјека за стратешко 
планирање и инвестиције у дјелу „посебни 
услови обављања“ иза ријечи друштвеног 
смјера“ додају се нове ријечи „или природног,  
техничког, пољопривредног и хуманистичког 
смјера“.

У  истом ччлану у тачки 11.4.3. самостални 
стручни сарадник за послове статистике, мо-
ниторинга и евалуације у дјелу посебни усло-
ви обављања иза ријечи „друштвеног смјера“ 
додају се нове ријечи „или техничког и хума-
нистичког смјера“, у дијелу „број извршилаца“  
умјесто ријечи „један (1)“ замјењују се ријечи-
ма „два (2)“.

Члан 8.

У члану 61 . Одјељење за цивилну заштиту 
у тачки  12.1.3. стручни савјетник за послове 
заштите и спасавања“ у дјелу „посебни усло-
ви обављања“ иза ријечи „смјера“ додају се 
нове ријечи „или природног,  сигуроносног, 
техничког, здравсрвеног, пољопривредног или 
хуманистичког смјера“, а у дијелу „број извр-
шилаца“ умјесто ријечи „један (1)“ замјењују 
се ријечима „два (2)“.

Члан 9.

У члану 64. Кабинет градоначелника у тачки 
15.1.13. самостални стручни сарадник за адми-
нистративно техничке послове у дјелу „посеб-
ни услови обављања“ иза ријечи „друштвеног“ 
додају се нове ријечи „хуманистичког“, те у 
тачки 15.1.5 . иза ријечи „друштвеног смјера“ 
додају се ријечи „техничког, приридног или 
смјера умјетности“.

Члан 10.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику 
града Добој“.

РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ГРАД ДОБОЈ

Број: 02-022-1563/22.  
Добој, 26. 7. 2022. год.

ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Борис Јеринић, с.р.

На основу одредаба Посебног колетивног 
уговора о измјенама Посебног колективног 
уговора за запослене у области локалне само-
упораве (Службени гласник РС број: 29/22) и 
члана 35. став 2. Појединачног колективног 
уговора за запослене у Градској управи Града 
Добој („Службени гласник Града Добој“, број: 
4/17, 8/17 и 3/18, 5/18,6/19, 1,20, 6/ 21,4/22 и 
5/22 ) и Одлуке о измјени Одлуке о утрђивању 
увећања плате, висине примања по основу рада 
и висине помоћи раднику (Службени гласник 
РС број: 39/22), Градоначелник Града Добој (у 
даљем тексту: послодавац) и Синдикат запос-



Број 6 Страна  21С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
лених радника у Градској управи Града Добој 
(у даљем тексту: Синдикат), закључују:

А Н Е К С  
 Појединачног колективног  

уговора за запослене у Градској 
управи Града Добој

Члан 1. 

У члану 21. Појединачног колективног уго-
вора, у тачка 7  број „0,75“ замјењује се бројем 
„ 0,85“ 

Члан 2.

Остали текст Појединачног колективног 
уговора  остаје непромијењен.

Члан 3.

Овај анекс Појединачног колективног уго-
вора за запослене у Градској управи Добој сту-
па на снагу даном доношења, а примјењиваће 
се од 12.05.2022.године.

Члан 4.

Анекс  Појединачног колективног уговора 
за запослене у Градској управи Града Добој 
објавиће се у „Службеном гласнику Града До-
бој“.

Број: 01СС40/2022 
Добој, 12. 5. 2022. године 

СИНДИКАТ 
Зоран Стојаковић, с.р.

Број: 02-022-736/22 
Добој, 12. 5. 2022. године 

ПОСЛОДАВАЦ 
Борис Јеринић, с.р.



Страна  22 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

                   

ОГЛАСИ

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-12/22 
од 13.05.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених зграда, 
у регистарском листу број: 446/5 упис Промје-
не лица овлашћених за заступање Заједнице 
етажних власника зграде у улици Краља Дра-
гутина број:4 у Добоју са сљедећим подацима:

Врши се промјена лица овлаштеног за за-
ступање Заједнице етажних власника зграде 
у улици Краља Драгутина бр.4 у Добоју, из 
Регистра се брише: Панић Милош, а као ново 
лице овлаштено за заступање Заједнице упи-
сује се: Мићић Алекса, заступа заједницу са-
мостално и без ограничења.   

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-12/22.  
Добој, 13. 5. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-14/22 
од 30.05.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених згра-
да, у регистарском листу број: 674/7 упис ос-
нивања Промјене назива заједнице и лица 

овлашћених за заступање Заједнице етажних 
власника зграде Стефана Првовенчаног 17 - 19 
Добој са сљедећим подацима:

Врши се промјена назива заједнице и 
промјена лица овлашћеног за заступање Зајед-
нице етажних власника зграде Стефана Прво-
венчаног 17 - 19 Добој. Нови назив заједнице: 
Заједнице етажних власника Цељска 17 – 19 
Добој. Из регистра се бришу ранији заступни-
ци: Ђокић Срђан и Стевановић Раде, а у регис-
тар се уписују лица овлашћена за заступање: 
Ђокић Срђан и Ђукић Младен – заступају 
заједницу самостално и без ограничења.   

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-14/22.  
Добој, 30. 5. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-15/22 
од 31.05.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених зграда, 
у регистарском листу број: 675/7 упис осни-
вања промјене лица овлашћених за заступање 
Заједнице етажних власника зграде „Тањ“ у 



Број 6 Страна  23С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
улици Видовданска број:43, Л-Б у Добоју са 
сљедећим подацима:

Врши се промјена лица овлаштеног за за-
ступање Заједнице етажних власника зграде у 
улици Видовданска бр.43 „Тања“ Л-Б у Добоју, 
из Регистра се брише: Недић Јосип, а као ново 
лице овлаштено за заступање Заједнице упи-
сује се: Пашић Ненад, заступа заједницу само-
стално и без ограничења.   

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-15/22.  
Добој, 31. 5. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-16/22 
од 31.05.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених зграда, 
у регистарском листу број: 676/7 упис осни-
вања Промјене лица овлашћених за заступање 
Заједнице етажних власника зграде у улици 
Југ Богдана број: 24 - 26, у Добоју са сљедећим 
подацима:

Врши се промјена лица овлашћеног за за-
ступање Заједнице етажних власника зграде у 
улици Југ Богдана број: 24 – 26 у Добоју. Из 
регистра се бришу ранији заступници: Ђекић 
Миомир и Стевић Миладин, а у регистар се 
уписују лица овлашћена за заступање: Ђекић 
Миомир и Мићић Данијел – заступају заједни-
цу самостално и без ограничења.   

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-16/22.  
Добој, 31. 5. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-17/22 
од 03.06.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених зграда, 

у регистарском листу број: 677/7 упис осни-
вања Промјене лица овлашћених за заступање 
Заједнице етажних власника зграде у улици 
Ћупријска број: 16 у Добоју са сљедећим по-
дацима:

Врши се промјена лица овлаштеног за за-
ступање Заједнице етажних власника зграде у 
улици Ћупријска бр.16 у Добоју, из Регистра 
се брише: Тодоровић Ђуро, а као ново лице 
овлаштено за заступање Заједнице уписује се: 
Тодоровић Михајло, заступа заједницу само-
стално и без ограничења.   

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-17/22.  
Добој, 3. 6. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-18/22 
од 10.06.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених згра-
да, у регистарском листу број: 678/7 упис ос-
нивања Промјене лица овлашћених за засту-
пање Заједнице етажних власника зграде у ул. 
Видовданска бр: 57 „Кристина“ Л-А Добој са 
сљедећим подацима:

Врши се промјена лица овлашћеног за за-
ступање Заједнице етажних власника зграде у 
ул. Видовданска бр: 57 „Кристина“ Л-А Добој. 
Из регистра се брише ранији заступник: Лукић 
Бојан, а у регистар се уписују лица овлашће-
но за заступање: Тадић Горан и Лукић Бојан 
- заступају заједницу самостално и без огра-
ничења.   

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-18/22.  
Добој, 10. 6. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     



Страна  24 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К
Одјељење за стамбено-комуналне послове  

Добој на основу рјешења број 07-372-1-19/22 
од 14.06.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених згра-
да, у регистарском листу број: 679/7 упис ос-
нивања Промјене назива Заједнице етажних 
власника зграде у ул. Стефана Првовенчаног 
број: 16 у Добоју са сљедећим подацима:

Врши се промјена назива Заједнице етаж-
них власника зграде у ул. Стефана Првовенча-
ног бр: 126  у Заједницу етажних власника  у 
ул. Краља Александра бр: 126  у Добоју.

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-19/22.  
Добој, 14. 6. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-22/22 
од 18.07.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених згра-
да, у регистарском листу број: 682/7 упис ос-
нивања Заједнице етажних власника зграде у 
улици Цара Душана „Центар 6“ Л1/73 у До-
боју са сљедећим подацима:

Назив и сједиште: Заједница етажних влас-
ника зграде у улици Цара Душана „Центар 6“ 
Л1/73 у Добоју. Оснивачи: четрдесет етажних 
власника. Дјелатност: управљање зградом за 
рачун етажних власника, иступа у правном 
промету самостално у оквиру дјелатности, за 
обавезе одговара цјелокупном имовином, чла-
нови одговарају супсидијарно до висине удјела 
у плаћању трошкова одржавања зграде. Зајед-

ницу заступају самостално и без ограничења: 
Горан Квржић и Ајша Спахић.   

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-22/22.  
Добој, 18. 7. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     

Одјељење за стамбено-комуналне послове  
Добој на основу рјешења број 07-372-1-23/22 
од 27.07.2022. године, извршио је у регистру 
заједница етажних власника стамбених зграда, 
у регистарском листу број: 623/7 упис осни-
вања Промјене лица овлашћених за заступање 
Заједнице етажних власника зграде у улици 
Војводе Синђелића број 69 у Добоју са сље-
дећим подацима:

Врши се промјена лица овлашћеног за за-
ступање Заједнице етажних власника зграде у 
улици Војводе Синђелића број 69 у Добоју. Из 
регистра се бришу ранији заступници: Илић 
Срђан и Јеринић Слађана, а у регистар се упи-
сују лица овлашћена за заступање: Видовић 
Горан и Симић Дејан - заступају заједницу са-
мостално и без ограничења.   

ГРАД ДОБОЈ 
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ПОСЛОВЕ
Број: 07-372-1-23/22.  
Добој, 27. 7. 2022. год.

В.Д. НАЧЕЛНИК 
ОДЈЕЉЕЊА                                                                                                       

Давор Савић, с.р.     



Број 6 Страна  25С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

Садржај:

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Одлука о Другој измјени и допуни 
Плана јавних набавки Градске 
управе Добој за 2022.  . . . . . . . . . . . . . 1

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Израда Урбанистичког 
плана Града Добој“, путем отвореног 
поступка јавне набавке . . . . . . . . . . . . 6

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Набавка намјештаја и 
опреме за потребе Предшколске 
установе „Мајке Југовића“ у Добоју 
(нова организациона јединица)“, 
путем отвореног поступка . . . . . . . . . . 6

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Извођење радова у 5 
Мјесних заједница града Добоја – 
Пројекат „Јачање улоге МЗ у БиХ“ – 
2 фаза“, путем отвореног поступка . . . . . 7

Одлука о покретању поступка 
набавке – „Израда Главног пројекта 
рехабилитације регионалног пута 
R 465 а, дионица од Стјепановића 
до Горње Палежнице у МЗ Доња 
Палежница“, путем директног  
споразума  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Одлука о покретању поступка јавне 
набавке – „Набавка ватрогасних 
радних униформи“, путем 
конкурентског захтјева . . . . . . . . . . . . 9

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Извођење радова 
на изградњи дијела нове улице 
(од раскрснице са улицом поред 
„Требава експрес“  до раскрснице са 
Ул. Николе Тесле у Добоју“, путем 
отвореног поступка . . . . . . . . . . . . . .10

Одлука о покретању поступка 
набавке – „Израда измјене 
дијела Регулационог плана 
„Средњошколски центар – Усора“ 
Добој“, путем директног споразума .  .  .  .  .11

Одлука о покретању поступка 
набавке  –„Набавка фотокопирног 
уређаја у боји за потребе Градске 
управе Добој“, путем директног  
споразума  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

Одлука о увођењу „Дана отворених 
врата за привреднике Града Добоја“  . . . .12

Одлука о покретању поступка јавне 
набавке – „Извођење радова на 
изградњи водоводног система у МЗ 
Мајевац“, путем отвореног поступка 
јавне набавке  . . . . . . . . . . . . . . . . . .13

Одлука о покретању поступка 
набавке  – „Извођење радова на 
уређењу до грађевинске парцеле 
означене као 466/5 (нови премјер) 
КО Добој („Сара“ д.о.о. Брод) 
– радови на водоводу“, путем 
отвореног поступка . . . . . . . . . . . . . .14



Страна  26 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

  

         

       

 

       

  

Одлука о покретању поступка јавне 
набавке – „Извођење радова на 
санацији дома у Доњој Пакленици 
(ЛОТ 1), извођење радова на 
санацији дома у Јабучић Пољу (ЛОТ 
2), извођење радова на санацији 
дома у Сувом  Пољу (ЛОТ 3)“, путем 
отвореног поступка јавне набавке  . . . . .14

Одлука о покретању поступка јавне 
набавке – „Извођење радова на 
проширењу трупа пута од гробља 
у Стријежевици до Околишта (l = 8 
800 m)“, путем отвореног поступка 
јавне набавке  . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

Одлука о покретању поступка 
набавке услуга – „Преглед и 
испитивање апарата за заштиту 
дисајних органа за потребе 
Територијалне ватрогасно - 
спасилачке јединице Градске управе 
Добој“, путем директног споразума .  .  .  .  .16

Закључак о утврђивању Приједлога 
измјене дијела Регулационог плана 
„Центар“Добој-ревизија, блок 5. .  .  .  .  .  .  .17

Закључак о утврђивању Приједлога 
измјене дијела Регулационог плана 
„Центар“Добој-ревизија, блок 10. . . . . . .17

Закључак о утврђивању Приједлога 
Регулационог плана „Доњи град“ 
Добој . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

Закључак о утврђивању Приједлога 
Регулационог плана „Центар“Добој .  .  .  .  .18

Правилник о измјени и допуни  
Правилника  о  унутрашњој 
организацији и систематизацији 
радних мјеста Градске управе  
Града Добој.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .19

Анекс Појединачног колективног  
уговора за запослене у Градској 
управи Града Добој .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .21

ОГЛАСИ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22



Број 6 Страна  27С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

      

    

       

 

       

  



Страна  28 Број 6С Л У Ж Б Е Н И  Г Л А С Н И К

   

       

 

       

  

Оснивач и издавач листа „Службени гласник Града Добој” је Град Добој, тел. (053) 242-153, 
факс (053) 242-258. 
„Службени гласник Града Добој” излази по потреби. Штампа се на српском језику, ије-
кавског изговора у тиражу од 100 примјерака. Главни и одговорни уредник: Велибор 
Јеринић. Рјешењем Министарства информисања Републике Српске, број 01-213/96. од 07. 06. 
1996. године Јавно гласило „Службени гласник општине Добој” је уписан у Регистар јавних 
гласила под редним бројем 143.
Штампа: „Графичар” Добој. За штампарију: Станоје-Зеле Лујић. 




